
Anuncio de licitación. Corrección de
errores
Referencia: 2024-0001398803

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2024-0001398803
Esta información corrige a 2024-0001384382 por el siguiente motivo:
Corregir el error material apreciado en la fecha de comunicación de los datos referidos al personal susceptible
de subrogación indicado en la página 81 del PCAP en el apartado 16 del Anexo I, relativo a la Subrogación del
Personal, de tal manera que Donde dice: "A estos efectos, a requerimiento de la Secretaría General Provincial
de Justicia, Administración Local y Función Pública de Málaga, el contratista actual ha comunicado a fecha
09/11/2022 los siguientes datos referidos al personal susceptible de subrogación." Debe decir "A estos
efectos, a requerimiento de la Secretaría General Provincial de Justicia, Administración Local y Función
Pública de Málaga, el contr atista actual ha comunicado a fecha 09/11/2023 los siguientes datos referidos al
personal susceptible de subrogación." Publicar el listado actualizado proporcionado por la empresa AOSSA
GLOBAL SA de 06 /02/2024 referidos al personal susceptible de subrgación. Publicar el Acuerdo de corrección
de error en el Anuncio de licitación de 08/02/24

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Justicia, Administración Local y Función
Pública en Málaga

NIF: S4111001F

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Delegación Territorial de Justicia, Administración Local y Función

Pública en Málaga
Dirección: Avenida de la Aurora	 
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE PUNTO DE ENCUENTRO FAMILIAR EN LA

PROVINCIA DE MÁLAGA
Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000927905
Enlace a la licitación: https://www.juntadeandalucia.es/licitacion-

electronica/externalAccess?code=5FLKZ7RS5OM4MWRQLPBR3N
LJF2W4M3IACR7GWISBB663H3WGUOCWXFJUF5LIWPTFPG7R
TJORTLT4M7XWJYKAF6R2KFPYHMK6EMLOXGA

División por lotes: No
Razones para no dividir en lotes: Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas

particulares
Clasificación CPV
75231100-5 - Servicios administrativos relacionados con los tribunales de justicia
85311300-5 - Servicios de bienestar social proporcionados a niños y jóvenes

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: PUNTO DE ENCUENTRO FAMILIAR EN LA PROVINCIA DE
MÁLAGA CON DOS SEDES (MÁLAGA Y MARBELLA)

Contrato restringido a talleres
protegidos:

No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 12/02/2024 14:04:22 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNzY0MjUyNTU5NDI2NzhSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación. Corrección de
errores
Referencia: 2024-0001398803

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario
Idioma de presentación de ofertas o solicitudes: 	Castellano
Presentación de la oferta o solicitudes: Electrónica

Presupuesto base de licitación

Importe de licitación (con IVA): 	1.263.093,96 €
Importe de licitación (sin IVA): 1.148.267,24 €
Valor estimado: 2.296.534,48 €
Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Obtención de documentación e información

Fecha límite de obtención: 08/03/2024 12:00
Lugar:
SIREC
Avda Aurora. Edificio Aries. 6ª
planta
29007 MALAGA

Puntos de contacto:
Persona: Sección de Contratación
Teléfono: 600155885
Email: contratacion.malaga.dgob@juntadeandalucia.es
Web: http://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-licitaciones.html

Criterios relativos a la situación personal de los operadores económicos
Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Cláusulas sociales y ambientales

	Sociales
Igualdad - Medidas adicionales sobre igualdad de género

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 12/02/2024 14:04:22 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNzY0MjUyNTU5NDI2NzhSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación. Corrección de
errores
Referencia: 2024-0001398803

Presentación de ofertas

Fecha límite de presentación de ofertas: 11/03/2024 23:59
Lugar de presentación:
SIREC
https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.action

Plazo durante el cuál el licitador estará obligado a mantener su oferta (en
meses):

0

Apertura de ofertas

Lugar: 	 
SIREC
https://sirecftdpriexp.chap.junta-
andalucia.es/licitacion-
electronica/index.action
 MALAGA

Criterios objetivos para la selección de candidatos en el procedimiento

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S16, página  (Envío: 18/01/2024 00:00),
Publicación: 23/01/2024 00:00). Referencia: 44387-2024-ES Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos
PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Pliego de Cláusula Administrativa
informado.PDF
(SHA-256: b98fc0e41c561b42ca0c3862abc26084cdd07818756c798899ac6a226446c04e)

PPT - Pliego de prescripciones técnicas - NJyGwCrjOR7b08sUz3i7oLDv8UxOew.pdf
(SHA-256: b9235742bb743cdcfc9b58ead1786adc20c6b333eb63457575d8bcda147403a6)

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Condiciones particulares de ejecución del contrato

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares
Se utilizarán pedidos electrónicos: No

Se aceptará facturación electrónica: Sí

Se utilizará el pago electrónico: No

Publicaciones relacionadas
	2024-0001384382

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 12/02/2024 14:04:22 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNzY0MjUyNTU5NDI2NzhSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


